
様式２ 執行 群馬県議会議員選挙 投票調べ 県議

131420

145729

46368

79774

85431

19914

(無投票)

32793

26882

570

962

1532

28414

20146

24633

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

(無投票)

6248

4615

4646

14385

10988

40882

613090

42414

655504

群馬県選挙管理委員会

55752

66851

17247

32878

37203

12297

13884

13789

452

757

1209

14998

10785

12485

3818

2504

2245

5976

5643

20186

273171

21395

294566

（その１）平成2 7年 4月 1 2日 ( 確 定 )

男 女 計

選 挙 当 日 有 権 者 数

男 女 計

投 票 者 数

男

未投票者・棄権者数

女

利

根

郡

佐

波

計

投 票 率 （ ％ ）

男 女 計

投票率の比較

前 回 前前回 確定時刻

(23.4) (19.4)

邑

楽

郡

藤
岡
市
・
多
野
郡

北
群
馬
郡

甘

楽

郡

吾

妻

郡

114684

138370

35701

66884

75114

25823

28623

28614

867

1573

2440

31054

22027

25795

7768

5033

4461

12002

11224

40488

561635

42928

604563

選

挙

区
市 町 村 名

272214

299365

97485

160679

169703

41397

67562

55086

1131

2018

3149

58235

41169

50559

12636

9200

9296

27897

21850

80879

1255219

84028

1339247

157530

160995

61784

93795

94589

15574

38939

26472

264

445

709

27181

19142

24764

4868

4167

4835

15895

10626

40391

693584

41100

734684

藤  岡  市

上  野  村

神  流  町

多 野 郡 計

計

榛  東  村

吉  岡  町

郡 　 　 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 　 　 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 　 　 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

みなかみ町

郡 　 　 計

玉  村  町

郡 　 　 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 　 　 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市  部  計

郡  部  計

県 　 　 計

・空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。

・前前回の選挙以降、合併をした市町村の数値は、当該合併前の旧市町村の投票率を合算した投票率との比較である。

・市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。

58932

71519

18454

34006

37911

13526

14739

14825

415

816

1231

16056

11242

13310

3950

2529

2216

6026

5581

20302

288464

21533

309997

140794

153636

51117

80905

84272

21483

34769

28204

561

1056

1617

29821

21023

25926

6388

4585

4650

13512

10862

39997

642129

41614

683743

（投票者数、投票率）

75668

78878

29121

46896

48228

7617

18909

13093

118

205

323

13416

9361

12148

2430

2111

2401

8409

5345

20696

339919

21019

360938

81862

82117

32663

46899

46361

7957

20030

13379

146

240

386

13765

9781

12616

2438

2056

2434

7486

5281

19695

353665

20081

373746

4242

4587

3720

4121

4355

6175

4234

5129

7930

7869

7892

5278

5353

5068

6111

5426

4832

4154

5136

4938

4456

5044

4494

4213

4622

3662

4163

4426

6238

4237

5194

7666

7795

7748

5333

5350

5102

6148

5471

4799

4302

5137

5006

4474

5109

4514

-287

-387

-819

-042

-345

449

-1315

-596

-432

-508

-485

-601

-516

-319

-1532

-394

-1174

-809

-1691

-729

-764

-1188

-516

-653

-612

-1175

-754

-982

-1114

-933

-1112

-1451

-442

-1032

-890

-1307

-1037

4186

4655

3610

4203

4499

6296

4239

5256

7398

7727

7613

5384

5347

5134

6183

5516

4766

4460

5138

5076

4492

5174

4534

19:54

20:01

20:06

19:20

19:43

20:03

18:33

19:45

18:21

18:22

18:22

19:45

18:47

21:26

21:32

19:22

19:23

19:33

19:22

21:32

21:26

21:32

21:32

※「投票率の比較」欄について


