県議

群馬県選挙管理委員会

													理委員会					
選				選挙	1 日 有 棺	崔者数 投		票 者 数		未投票者・棄権者数		投票率 (%)			投票率の比較			
挙	市	町村	· 名	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計			確定時刻
区	.,.	- 1		- 1	,		1							<u> </u>		(23.4)	(19.4)	
前	7	橋	市	131420	140 794	272214	55 752	58932	114684	75 668	81 862	157530	4242	4186	4213	-287	-1174	19:54
高	þ	崎	市	145729	153636	299365	66851	71519	138370	78878	82 117	160995	4587	4655	4622	-387	-809	20:01
桐	/	生	市	46368	51 117	97485	17247	18454	35701	29121	32663	61784	3720	3610	3662	-819	-1691	20:06
伊	勢	崎	市	79774	80905	160679	32878	34006	66884	46896	46899	93795	4121	4203	4163	-042	-729	19:20
太		田	市	85 4 31	84272	169703	37203	37911	75 114	48 228	46 361	94589	4355	4499	4426	-345	-764	19:43
 沼	ı	田	市	19914	21.483	41397	12297	13526	25823	7617	7 <u>9</u> 57	15574	6175	6296	6238	449		20:03
·:- 館		林	市	(無投票)	!			1			1							
渋)]]	市	32793	34769	67562	13884	14739	28623	18909	20030	38939	4234	4239	4237	-1315		18:33
		-				1 1			1 1		-						1100	
藤岡	藤	岡	市	26882	28 204	55086	13 789	14825	28/614	13 093	13 379	26,472	5129	5256	5194		-1188	19:45
市	上	野	村	570	561	1131	452	415	867	118	146	264	7930	7398	7666		-516	18:21
多	神 	流	町 	962 	1,056	2018	757 	816 	1573	205	240	445 	7869	7727	7795	-508	-653 	18:22
野	多	野郡	計	1532	1617	3149	1209	1231	2440	323	386	709	7892	7613	7748	-485	-612	18:22
郡		計		28414	29821	58235	14998	16056	31054	13416	13 765	27181	5278	5384	5333	-601	-1175	19:45
富	[岡	市	20146	21023	41 169	10785	11242	22027	9 361	9781	19142	5353	5347	5350	-516	-754	18:47
安	ı	中	市	24633	25926	50559	12485	13310	25795	12148	12616	24764	5068	5134	5102		-982	21:26
み	ک	ŋ	市	(無投票)	 	1 1	 		1 1 1 1 1 1	 	 							
北	榛	東	村	(無投票)	-					-								
群馬	吉	岡	町		i		i	<u> </u>		<u> </u>	i							
郡	郡		計	- · - · - ·	; ! !	1 1	- <u> </u> 	; ! !	1 1	- <u>'</u> 	- <u> </u>	1 1						
甘	-	仁 田		(無投票)	1	1 1		1	1 1	1	1	1 1						
"	· 南	牧	村	-							-							
楽	世	楽	町	:	i		; !	1		i	i							
郡	郡		計				 			 		1 1 1 1						
吾		 之 条		(無投票)														
				(無权宗)	i		i	1		i !	i							
	'	野原		 - -	1 1 1		 	 	1 I 1 I 1 I	 	1 1 1							
妻	嬬	恋	村	 	1 1 1			 		 	1 1 1	1 1						
	草	津	町				!											
	高	Щ	村		i		i	<u> </u>		i	i							
郡	東	吾 妻	町	1	 	1 1	 	1	1 1	 	1 1	1 1						
	郡		計				1				 							
 利	片	묘	村	(無投票)	1		 			 	 							
根郡	ЛП	場	村		:		; 			 	; ! !							
	昭	和	村		 		 			 	 							
	みか	なかみ	ヶ町	 	 	1 1	 		1 1	 	 	1 1						
	郡		計		-				1 1							<u> </u>		
佐	玉	村	町	(無投票)	1 1 1	1 1	 		1 1 1		 							
波	郡		計		1		1				 							
旦	板		町	6248	6388	12636	3818	3950	7768	2,430	2,438	4868	6111	6183	6148		-1114	21:32
邑	明	和	町	4615	4 ¹ 585	9200	2504	2529	5033	2 111	2056	4167	5426		5471		-933	19:22
		代田		4646	4650	9296	2245	2216	4461	2,401	2434	4835	4832	4766	4799		-11 12	19:23
楽		泉	町	14385	13 512	27897	5976	6026	12002	8409	7486	15895	4154		4302		-1451	19:33
郡		楽	町	10988	10862	21850	5643	5581	11224	l I	5281	10,626	5136		5137		-1431 -442	19:33
	邑	米		i	i	i	i	İ	1 1	5345	i	1 1						
-	郡	\	計	40882	39997	1055010	20 186		40488	20/696	19/695	40 391	4938			 	-1032	21:32
市		部	計	613090	642129	1255219	273 171	288464	561635	339919	353665	693584	4456	4492	4474		-890	21:26
郡		部	計	42414	41/614	84028	21 395	21 533	42 928	21/019	20 081	41 100	5044				-1307	21:32
県			計	655504 欄につい		1339247	294566	309997	604563	360938	373 746	734684	4494	4534	4514	-394	-1037	21:32

※「投票率の比較」欄について

- ・空欄は今回・前回・前前回無投票の場合である。
- ・前前回の選挙以降、合併をした市町村の数値は、当該合併前の旧市町村の投票率を合算した投票率との比較である。
- ・市部計、郡部計及び県計は、前回・前前回における投票率全体との比較である。